
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХОЗЯЙСТВЕННО
ТРАНСПОРТНЫЙ ОТДЕЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «БИЧУРСКОЕ»

Приказ

от «14» августа2015г. №30
с. Бичура

В соответствии с постановлением администрации Муниципального 
образования-сельское поселение «Бичурское» от 16.02.2015 года №7.1 «Об 
утверждении порядка формирования, ведения утверждения ведомственных 
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемыми и выполняемыми 
муниципальными учреждениями Муниципального образования-сельское 
поселение «Бичурское», приказываю:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), 
оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным 
учреждением хозяйственно-транспортным отделом муниципального 
образования-сельского поселения «Бичурское» согласно 
приложению.

2. Разместить настоящий приказ на сайте bus.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБУ ХТО MO-СП «Бичурское» М.Н.Тупчий



Ведомственный перечень муниципальных услуг и 
работ МБУ "ХТО" MO-СП "Бичурское"

Вид деятельности: жилищно-Коммунальное хозяйство,

Приложение 1 к приказу № 30 от 14 августа 2015 года 
Об утверждении перечня ведомственных муниципальных 
услуг

благоустройство, градостроительная деятельность, строительство и архитектура
№ п/п Код

вида
деятел
ьности

Реестр
овый
номер

Код
базовой
услуги

или
работы

Наиме
новани

е
базово

й
услуги

или
работы

Содер
жание
услуги

1

28060 280601 обеспе Содер
10010 чение жание
00000 эксплу (экспл
01004 атацио уатаци
100 нно- я)

технич имуще
еского ства,
обслуж находя
ивания щегос
объект я в
ов и госуда
помещ ретвен
ении, а ной
также (муни
содерж ципаль
ание ной)
указан собств
_и ш itmtoci.

Соде 
ржан 

ие 
услуг 

и 2

Содер 
жание 
услуг 

и 3

У слов 
ия 

(форм 
ы) 

оказан 
ия 

услуги

Уело 
вия 

(фор 
мы) 

оказа 
ния 

услуг 
и 2

Приз
нак

отнес
ения

к
услуг 
е или 
работ

У ров 
ень 

ППО

Платное
ть

услуги
(работы

)

Код
оквэ

д

Код
окпд

Вид
учреж
дения

Катего Наиме
рия

потреб
ителей
услуги
(работ

ы)

новани
е

показа
теля

объема
услуги
(работ

Наим
енова
ние

показ
ателя
качес
тва

УСЛУГ

о-
о

CQ «
<3
Я  )Я
2 з 
2 5
s КCQ &

S 
е

ОнсЗ [- 

о >»

Реквизиты нормативных 
правовых актов, являющихся 
основанием для включения

28 посто
янно

форм
ы

оказа
ния

услуг
(рабо

т)

работ
а

Мун
ицип
альн

ое
образ
ован

ие

государ
ственна

я
(муници 
пальная 
) услуга 

или 
работа 
бесплат 

ная

70.32 81.10.
10

Муниц
ипальн

ое
бюдже
тное

учреж
дение

юриди
ческие
лица

беспер
ебойно

е
тепло-,
водо-,
энерго
обеспе
чение

содерж
ание

объект
ов

недви
жимог

о
имуще 
ства в 

..наллеж

проце
нт

Постановление от 05.01.1998 
№3 О порядке закрепления и 
использования находящихся в 
федеральной собственности 
административных зданий, 
строений и нежилых 
помещений

нет



28 28018 28.018.1 Уборка
10010 террит
00000 ории и
03005 аналог
101 ичная

деятел
ьность

Содер
жание
в
чистот
е
террит
ории
города

регуля
рно в
течен
ии
года
соглас
но
графи

| Ка

Работ
а

Мун
ицип
альн
ое
образ
ован
ие

государ
ственна
я
(муници
пальная
) услуга
или
работа
бесплат
ная

90.00.3 81



Муниц
ипальн
ое
бюдже
тное
учреж
дение

Физич
еские
лица;
Юрид
ически
е лица

Площа
Д Ь

террит
ории

(Квадр
атный
метр)

Нет Нет 131 -ФЗ Федеральный закон Об 
общих принципах организации 
местного самоуправления в 
Российской Федерации



28 28060 
10010 
00000 
01004 
100

280601 обеспе
чение
эксплу
атацио
нно-
технич
еского
обслуж
ивания
объект
ов и
помещ
ений, а
также
содерж
ание
указан
ных
объект
ов и
помещ
ений,
оборуд
ования
и
прилег
ающей
террит
ории в
надлеж
ащем
виде

Содер 
жание 
(экспл 
уатаци 
я) 
имуще 
ства, 
находя 
щегос 
я в
госуда
рствен
ной
(муни
ципаль
ной)
собств
енност
и-
обеспе
чение
эксплу
атацио
нно-
технич
еского
обслу
живан
ия
объект
ов и
помещ
ений, а
также
содер
жание

посто
янно

форм работ Мун
ы • а ицип

оказа альн
ния ое

услуг образ
(рабо ован

т) ие

государ
ственна

я
(муници 
пальная 
) услуга 

или 
работа 
бесплат 

ная

70.32 81.10.
10

Муниц
ипальн

ое
бюдже
тное

учреж
дение

юриди
ческие
лица

беспер 
ебойно 

е
тепло-,
водо-,
энерго
обеспе
чение

содерж
ание

объект
ов

недви
жимог

о
имуще 
ства в 

надлеж 
ащем 

санитр 
аном 

состоя
НИИ.

Безава
рийная
работа
инжен
ерных
систем
оборуд
ования

проце
нт

нет

Постановление от 05.01.1998 
№3 О порядке закрепления и 
использования находящихся в 
федеральной собственности 
административных зданий, 
строений и нежилых 
помещений

)


